
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 31. 07. 2020 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
07/2020



ARGOS BULLETIN 07/2020

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



3

07 | 2020

—
ABB rozvodnice
+ ABB přístroje
= Úplný kryt! 

nizke-napeti.cz.abb.com

2CPX077840R9999 (UK612E2)
2CPX077841R9999 (UK624E3)
2CPX077842R9999 (UK636E3)
2CPX077843R9999 (UK648E3)
2CPX077844R9999 (UK660E3)

2CDS251025R0105 (S201-B16) 

—
Odměna k nákupu 
rozvodnic UK600
Jističe řady S201-B16 
jako BONUS

Platnost akce: od 1. 5. 2020 do vyčerpání zásob.
Akce probíhá ve vybraných velkoobchodech.
Bližší informace: 800 312 222.
Špičkové rozvodnice + spolehlivé jističe. ABB to jistí!

—
Koupíš 

—
Dostaneš

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Rozvodnice UK600+jistic-148x210.indd   1 17.04.2020   7:32:42



8:30 PM 100%

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Rozjeď to ELEKTRO!

Kupujte a instalujte modulární přístroje
a rozvodnice ABB. Následně svou instalaci
vyfoťte a zašlete nám e-mail. 
1 modul ABB = 1 bod. Každá fotografie 
získává dárek ze sortimentu značky Hilti. 
Čím větší instalaci provedete, tím 
hodnotnější odměnu dostanete.*

Navíc: všechny fotky ještě slosujeme 
o EXTRA odměny elektro vozítek!
Platnost akce: 1. 5. – 31. 8. 2020
Foto zasílejte na:
epj.jablonec@cz.abb.com
Bližší informace: 800 312 222

1×
1×

3×

Vyfoť a jeď

*  Pro bližší informace a podmínky akce naskenujte 
QR kód nebo navštivte abb.cz/nizke-napeti.

abb.cz/nizke-napeti

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Vyfot modularky-Elektro darky-148x210.indd   1 20.05.2020   11:25:48
4

ARGOS BULLETIN



5

07 | 2020

—
Koupíš

—
Dostaneš

Odměna se váže pouze k rozvodnicím ABB 
typy UK636E3, UK648E3 a UK660E3.

Poukázku na nákup v hodnotě 100 Kč

—
A KCE

Odměna za nákup!
K rozvodnicím UK600
Poukaz do Kauflandu v hodnotě 100 Kč!

Ke každému osobnímu nákupu rozvodnice ABB (UK636E3, 
648E3, 660E3) získáte poukaz do Kauflandu v hodnotě 100 Kč.
Místo konání: vybrané pobočky Argos
Platnost: od 1. 5. 2020 do 31. 8. 2020

abb.cz/nizke-napeti



Syntetický viskoelastický tmel

VODĚODOLNÝ ● ELEKTROIZOLAČNÍ ● TRVALE ELASTICKÝ

www.anticorseal.com

NENÍ NUTNO ZAHŘÍVAT,

TRVALE ELASTICKÝ

OKAMŽITĚ K POUŽITÍ 

Těsnění elektroinstalačních krabic, chrániček, kabelových 
a potrubních průchodek, montážních otvorů a pod. 
Pro vnitřní a podzemní aplikaci. Brání vniknutí vody, 
prachu a korozi. Pro elektroinstalace do 1 000V.

6

ARGOS BULLETIN



7

07 | 2020

Navýšené
hodnoty záruky

www.arkys.cz

Nejrozšířenější systém 
kabelových tras v ČR

Systém MERKUR 2 prošel
zkouškou časem a proto
prodlužujeme záruku!

Deset let zkušeností z reálného provozu a instalací 
kabelových tras je ta největší možná zkouška, 
která překoná všechny zátěžové testy, testy požární 
a seismické odolnosti, i testování korozní odolnosti, 
kterými systém MERKUR 2 mnohokrát úspěšně prošel.  

15 let

10 let
galvanický
zinekGZ
sendzimirový
zinekSZ
žárový
zinekZZ
nerez
AISI 304LA2
nerez
AISI 316LA4

let
záruka

Slaví
let
na trhu

nová
nadstandardní

Nové hodnoty záruky se vztahují na materiál, svary 
a povrchovou úpravu, vždy za předpokladu odpovídající
povrchové úpravy pro prostředí, do kterého je systém
M2 instalován (tabulku doporučení najdete 
v aktuálním katalogu). 



Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo se spodní detekcí 
na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá

hnědá

www.beg-luxomat.com

B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
Thákurova 531/4
160 00 Praha 6

+420 233 323 089
info@beg-luxomat.cz
www.beg-luxomat.com/cz

Najdeš me

na sklade!
ˇ
ˇ

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu

LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022

8

ARGOS BULLETIN



9

07 | 2020

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ - DIAMANT  
(obj. č. 100 000) 
Prestižní výrobek firmy CIMCO, oceněný 

titulem DESING PLUS. Ostří vyztuženo 

diamantovým práškem pro delší životnost 

a funkčnost výrobku. Určeno pro štípání 

Al a Cu vodičů. Ergonometricky tvarované 

rukojeti pro pohodlnější použití v praxi. 

Doporučená brutto cena:

1 055,- Kč

LISOVACÍ KLEŠTĚ 10 – 120 mm2  
(obj. č. 101 880) 

Pákové lisování standardních, lisovacích 

měděných i hliníkových ok a spojek bez 

izolace. 2 komponentní rukojeť. Nastavení 

jednotlivých průřezů (10, 16, 25, 35, 50, 

70, 95 a 120 mm2) pomocí otáčivých pro-

filových ok.

Doporučená brutto cena:

3 250,- Kč

LISOVACÍ KLEŠTĚ 6 – 50 mm2  
(obj. č. 101 882) 

Pákové lisování standardních, lisovacích 

měděných i hliníkových ok a spojek bez 

izolace. 2 komponentní rukojeť. Nastavení 

jednotlivých průřezů (6, 10, 16, 25, 35 a 50 

mm2) pomocí otáčivých profilových ok.

Doporučená brutto cena:

2 500,- Kč

RÁČNOVÝ KABELOVÝ ŘEZÁK  
(obj. č. 120 168) 

Vysoký výkon řezání v poměru k vynalože-

né síle. 2komponentní rukojeť. Stříhání Al a 

Cu kabelů do ø 45 mm. K výrobku možno 

dokoupit náhradní ozubený otočný nůž.

Doporučená brutto cena:

3 500,- Kč

NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA  
07/2020



10

ARGOS BULLETIN

CLOUD LED 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

105651 40 3 600 4 000 529-,

HUGO LED D 48W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP44

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

03720 48 4 800 4 000 669,-

MIDAL (PLM) 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 40 000h.

 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

107657

105640 

105817

105644 

105908

40

40

40

40

40

4 100

4 100

4 200

4 100

4 200

3 000

4 000

6 000

4 000

6 000

879,-

879,-

879,-

1 009,-

1 009,-

LED panely
CLOUD, HUGO, MIDAL

www.damija.com
Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

595

595

595

595

595

595

8

35

8

81195

295

 ▪ 107657
 ▪ 105640
 ▪ 105817

 ▪ 105644
 ▪ 105908

529,-
Kč bez DPH

669,-
Kč bez DPH

od 879,-
Kč bez DPH



11

07 | 2020

Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 032,-

1 256,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 032,-

1 260,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 Nerezová ocel,  

akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 540,-

MELANIA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03717 15 1 485 598/63/45 730,-

DYZMA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03718 15 1 370 598/63/35 684,-

NATAN LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03719 15 585 598/63/45 684,-



www.damija.comUvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

230V
50Hz IK09 Ra 

>80
LED
A+

• výroba v EU

• nová technologie sekvenčního  
spínání bez předřadníku

• náhrada prachotěsných svítidel 
2x36W a 2x58W

• nerezové spony

• na výběr matný nebo  
transparentní difuzor

ATLAS LED
NOVÁ TECHNOLOGIE 
SEKVENČNÍ SPÍNÁNÍ  
BEZ PŘEDŘADNÍKU

IP65

ATLAS LED 36W
výkon [W]: 36
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1152/85/80

ATLAS LED 47W
výkon [W]: 47
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1432/85/80

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 5 900lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952050

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 6 000lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952012

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 4 400lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952043

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 4 500lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952005

materiál svítidla: PC
materiál difuzoru: PC 
spony: nerez

50 tis.
hod

12

ARGOS BULLETIN



13

07 | 2020

Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 092,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 429,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61



LED svítidla
Strühm

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINERAL LED C 48W GLORIA LED C 48W

AURELIA LED C 24W/48W BIGBEN LED C 72W

 495 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3 000 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03726

2 875,- Kč bez DPH

 500 mm 80 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3400 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03727

2 875,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla GLORIA LED C:

 380 mm 65 mm

Výkon: 24 W

Světělný tok: 1 680 lm

Barva světla: 4 000 K

Obj. kód:  03775

1 003,- Kč bez DPH

 480 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: 3 360 lm

Barva světla: 4000 K 

Obj. kód:  03776

1 965,- Kč bez DPH

MAJOR LED C 18W MAJOR LED D 18W

 220 mm 50 mm 

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03742

867,- Kč bez DPH

 220 mm 50 mm

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03743

867,- Kč bez DPH

 575 mm 130 mm

Výkon: 72 W

Světělný tok: 5 460 lm

Barva světla: 4 000 K 

Obj. kód:  03700

2 739,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla MINERAL LED C:

Prohlédněte si svítidlo 
BIGBEN LED na Youtube:

2 875,- Kč2 875,- Kč

od 1 003,- Kč 2 739,- Kč

867,- Kč

 www.damija.com

www.youtu.be/y-fTcNtGuXE www.youtu.be/cwP2Ll0lpc0

www.youtu.be/wVIEnTWyxx0

14

ARGOS BULLETIN



15

07 | 2020t

KAROL LED  
4000K 

ALEX LED 
4000K 

03237: 16W, 1520lm,  
350mm, IP44
DPC: 730,- Kč

03238: 24W, 2280lm,  
400mm, IP44
DPC: 914,- Kč 

DIANA LED 4000K

03282: 16W, 1420lm, 
350mm, IP44
DPC: 821,- Kč

03283: 24W, 2130lm, 
400mm, IP44
DPC: 1 023,- Kč 

RINGE LED 4000K

SOLA LED 4000K
LEON LED 4000K 02780: 12W, 960lm, 

260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02781: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02782: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

BLANKA LED 4000K

03150: 20W, 1300lm, 
300x300mm, IP44
DPC: 960,- Kč

03151: 32W, 2000lm, 
400x400mm, IP44
DPC: 1 256,- Kč

Cena od:

767 Kč
za 03239

Cena od:

564 Kč
za 02780

Cena od:

785 Kč
za 03243

Cena od:

564 Kč
za 02783

Cena od:

960 Kč
za 03150

Cena od:

730 Kč
za 03237

Cena od:

821 Kč
za 03282

Stropní Svítidla 
STRÜHM

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

03243: 12W, 840lm, 
250mm, IP44
DPC: 785,- Kč

03244: 18W, 1260lm, 
320mm, IP44
DPC: 1 005,- Kč

03245: 24W, 2120lm, 
350mm, IP44
DPC: 1 187,- Kč

03239: 18W, 1600lm, 
380mm, IP44
DPC: 767,- Kč

03240: 24W, 2120lm, 
440mm, IP44
DPC: 914,- Kč

02783: 12W, 960lm, 
260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02784: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02785: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 



Novinky v sortimentu:
KASTEL / SOLIS

www.damija.com

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107641

107642

107643

107644

5900280941749

5900280941756

5900280941763

5900280941770

LFK KASTEL LED 4000K 10W 

LFK KASTEL LED 4000K 20W

LFK KASTEL LED 4000K 30W

LFK KASTEL LED 4000K 50W

10 W

20 W

30 W

50 W

800lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

214,- Kč

256,- Kč

384,- Kč

503,- Kč

107645

107646

107647

107648

5900280941787

5900280941794

5900280941800

5900280941817

LFK KASTEL LED 4000K 10W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 20W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 30W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 50W s pohyb. senzorem

10 W

20 W

30 W

50 W

800 lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

503,- Kč

589,- Kč

682,- Kč

852,- Kč

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

LED reflektor KASTEL

Prachotěsné svítidlo SOLIS

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>80

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 30 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK08

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>70

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 20 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK06

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107649

107650

107651

5900280942821

5900280942838

5900280942845

HLS SOLIS 4000K 18W 60cm

HLS SOLIS 4000K 36W 120cm

HLS SOLIS 4000K 48W 150cm

18 W

36 W

48 W

2 000 lm

4 000 lm

5 500 lm

545,-Kč

878,-Kč

1 253,- Kč

10/20/30/50W:  
106/144/178/224mm

10/20/30/50W
:

78/10
8/135/172 m

m
10/20/30/50W

:
142/172/192/23

6 m
m

70mm

46mm

HLS-060: 600mm / HLS-120:1200mm / HLS-150: 1500mm

možnost průběžného 
napájení

materiál: hliník, 
tvrzené sklo

16

ARGOS BULLETIN



17

07 | 2020

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

www.damija.comUvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

ASTER  
GU10 INOX

Model Výkon DPC

03015 max 35W 686,-

03016 max 2x35W 834,-

napájení: 220-240V
patice: E27 max 40W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, PC

od 686,-

TARAS  
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

od 848,-

KELER 
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerzová ocel sklo

od 975,-

Model Výkon DPC

03568 max 35W 848,-

03570 max 2x35W 982,-

Model Výkon DPC

03017 max 35W 975,-

03018 max 2x35W 1 393,-

KASJAN  
GU10 C GREY

Model Výkon DPC

03558 max 35W 882,-

03559 max 2x35W 1 072,-

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: hliník, polykarbonát

od 882,-

FOREST  
GU10 C

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

FOREST  
GU10 D

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

Model Rozměry DPC

03011 max 35W 569,-

03012 max 2x35W 798,-

Model Rozměry DPC

03013 max 35W 569,-

03014 max 2x35W 798,-

GRETA E27 
DARK GREY

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

obj.kód: 03019 

892,-



Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 97,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 148,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 198,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 222,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 256,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 276,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 516,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

od 97,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 129,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 172,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 226,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 254,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 301,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 319,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 560,-

od 211,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 211,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 300,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 344,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 581,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 242,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 344,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 387,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 668,-

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 149,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

od 129,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP

18

ARGOS BULLETIN



19

07 | 2020
t

Stropní Svítidla  
STRÜHM, EURAKLES

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127034 ANETA STAR 12W 4000K 960 473,-

127035 ANETA STAR 18W 4000K 1 200 574,-

127036 ANETA STAR 24W 4000K 1 800 676,-

127033 ANETA STAR 36W 4000K 2 800 1 453,-

ANETA STAR 4000K

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127037 PAULA 420 LED 36W 4000K 3 000 1 351,-

127038 PAULA STAR 420 LED 36W 4000K 3 000 1 486,-

127039 PAULA STAR 520 LED 48W 4000K 3 800 1 959,-

PAULA / PAULA STAR

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm

IP44* LED 
SMD A+

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 36W/STAR 36W: 430x430x73mm; 
STAR 48W: 550x550x73mm; 

IP20 LED 
SMD A+

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

03591 KLARA LED C 13W 4000K 1 120 659,- Kč

03592 KLARA LED C 19W 4000K 1 650 848,- Kč

03593 KLARA LED C 25W 4000K 2 150 1 035,- Kč

03617 KLARA LED D 36W 4000K 2160 1 413,- Kč

03618 KLARA LED D 48W 4000K 2 955 1 884,- Kč

KLARA LED 4000K

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm.

IP44 LED 
SMD A+

*ANETA STAR 36W: IP20

*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Cena od:

473 Kč
za 127034

Cena od:

1 351 Kč
za 127037

Cena od:

767 Kč
za 03591



LED svítidla
BURSA (PLB)

Uvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

PLB-215M-104

Výkon: 10 W

Světělný tok: 750 lm

Barva světla: 4 000K

Stupeň krytí: IP20 

Obj. kód:  105799

99,- Kč bez DPH

 www.damija.com

PLB-215M-104 

Výkon: 20 W

Světělný tok: 1 550 lm

Barva světla: 4 000K

Stupeň krytí: IP20 

Obj. kód:  105800

249,- Kč bez DPH

10 W: 
68 mm

20 W: 
77 mm

10 W: 
68 mm

20 W: 
77 mm

LED zdroje 
sáptickým 
systémem

Připojovací 
konektor

Integrovaný 
zdroj napájení

PLB-215M PLB-270M-204

10W:

99,- Kč

20W:

249,- Kč

20

ARGOS BULLETIN



21

07 | 2020

Stropní svítidla 
SPARTA A TETRIS

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44
RA: >80

www.damija.com

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03637 24 1 800 ø 370x50 1 075,- 

03638 48 3 500 ø 480x50 2 103,-

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44
RA: >80

SPARTA LED  
D 4000K

 1 466,- Kč
bez DPH   

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44
RA: >80

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

 1 075,- Kč
bez DPH    1 075,- Kč

bez DPH   

 1 466,- Kč
bez DPH   

SPARTA LED  
C 4000K

TETRIS LED  
C 4000K

TETRIS LED  
D 4000K

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03641 24 1 800 ø 370x55 1 075,- 

03642 48 3 500 ø 490x55 2 103,-

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03639 36 2 650 430x430x55 1 466,-

03640 48 3 500 530x530x55 2 105,-

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03643 36 2 650 430x430x55 1 466,-

03644 48 3 500 530x530x55 2 105,-



HBV VOYAGER
výkon: 100 - 200W 

barva světla: 4 000K/6 000

světelný tok: 100lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 110°

materiál: hliník, sklo

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 2 roky

PARIT (HBP2)
výkon: 100 - 250W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 90°/110°

materiál: hliník, PC

teplota:  -40/+60°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5 let

BELLIS LED
výkon: 80 - 240W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130 lm/W

životnost: 30 - 50 000 hod.

optika: 60°/90°/120°

materiál: hliník, PC

teplota: -30/+50°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5let

QUEST PLUS LED HB
výkon: 100 - 294W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 13 600 - 42 000lm

životnost: 100 000 hod.

optika: 70°/120°/125x30°

materiál: hliník, sklo

teplota: -25/+35°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 5let

LED SVÍTIDLA 
HIGHBAY

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 1 449,- Kč Cena od: 2 399,- Kč 

Cena od: 3 239,- Kč Cena od: 4 719,- Kč 

22

ARGOS BULLETIN



23

07 | 2020

LOPER LOP
výkon: 30 - 120W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 100lm/W

životnost: 30 000 hod.

materiál: hliník, PC

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

ASTRA LED 
výkon: 37 - 69W

barva světla:  
3000/4000/5700K

světelný tok: až 130m/W

životnost: 120 000 hod.

materiál: PC

teplota: -20/+35°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK08

URBINO LED
výkon: 23 - 157W

barva světla: 3000/4000K/5700K

světelný tok: až 156lm/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+55°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK09

stmívání: DALI, midnight  
dimming, twilight sensor

AVENIDA LED
výkon: 18 - 49W

barva světla: 3000/4000K

světelný tok: až 146m/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+50°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK10

stmívání: DALI, midnight dimming, 
twilight sensor

LED osvětlení
VENKOVNÍ

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 639,- Kč Cena od: 2 846,- Kč 

Cena: na dotaz Cena: na dotaz

2 roky  
záruka

5 let 
záruka

5-7 let 
záruka

5-7 let 
záruka



DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO



24

ARGOS BULLETIN



25

07 | 2020

Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 102,-

 143,-

 199,-

 

114,-

155,-

 211,-

 

126,-

169,-

 224,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

126,-

 168,-

 224,-

139,-

 179,-

 235,-

151,-

193,-

 248,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 120,-

 178,-

 258,-

 131,-

 191,-

 270,-

 144,-

 203,-

 282,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

144,-

 203,-

 282,-

157,-

 216,-

 293,-

 168,- 

 227,- 

 306,-



H05RR-F 3x1,5
 30m (208007)

 40m (208009)

 50m (208011)

H07RN-F 3x1,5
 30m (208019)

 40m (208021)

 50m (208023)

H07BQ 3x1,5
 30m (208013)

 40m (208015)

 50m (208017)

PROFESIONÁLNÍ 
PRODLUŽOVACÍ BUBNY

KEL HEAVY LINE
 Profesonální kovové bubeny s pevným středem

 Materiály izolace: H05RR-F, H07RN-F, H07BQ-F 

 Délky: 30m, 40m, nebo 50m

 4x2p+Z  16A  3680W  IP-44
od 2 499 Kč*

H05RR-F 3x1,5 30m, černýobj. kód: 208001

www.damija.com

H05RR-F 3x2,5
 30m (208008)

 40m (208010)

 50m (208012)

H07RN-F 3x2,5
 30m (208020)

 40m (208022)

 50m (208024)

H07BQ 3x2,5
 30m (208014)

 40m (208016)

 50m (208018)

*Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další běžné slevy.

26

ARGOS BULLETIN



27

07 | 2020

H05RR-FH07RN-FH07BQ-F

Profesionální prodlužovací přívody DAMIJA

Víte jaký kabel zvolit?

• mechanicky odolný proti opotřebení, 
ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti působební 
olejů, paliva a rozpouštědel, odpadů, 
kyslíku, ozónu a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

• vodič se zvýšenou mechanickou 
a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem vzniku 
mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme těm, 
pro které je nejdůležitější trvanlivost a 
jistota napájení motorů, strojů a nástrojů.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému použití.

www.damija.com

Vybraná místa použití: 

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 
a servisních týmů. 

Vybraná místa použití: 

chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.



MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

894,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 298,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

657,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

657,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 738,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 674,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

367,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

424,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

127,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

128,- Kč
obj. č: 101108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

276,- Kč
obj. č: 101111

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

45,- Kč
obj. č: 101094   

105,- Kč
obj. č: 101095

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH  
a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 

28

ARGOS BULLETIN



29

07 | 2020

STROPNÍ SVÍTIDLA 
S DĚTSKÝMI MOTIVY

www.damija.comUvedené ceny jsou koncové bez DPH a nvztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44 
RA: >80

KIDI LED 
COSMOS

KIDI LED  
DINO

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03645 20 1 300 ø335 x 70 782,-

03646 28  1 800 ø385 x 70 977,-

od 782,-

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44
RA: >80

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 782,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]

03647 20  1 300 ø335 x 70 782,-

03648 28 1 800 ø385 x 70 977,-



Závěsné svítidlo 
FLARA LED

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44 
RA: >80

FLARA LED
24W 4000K

FLARA LED 
45W 4000K

943,- Kč
bez DPH   

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

www.damija.com

1 415,- Kč
bez DPH   

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03631 bílá
1 680 600x198x61 943,- 

03632 černá

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03633 bílá
3 150 1200x198x61 1 415,-

03634 černá

• materiál svítidla: kov
• závěsný set (1m) součástí balení

30

ARGOS BULLETIN



31

07 | 2020

Stropní  
svítidlo 
OPERA LED

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44
RA: >80

www.damija.com

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03635 24 1 650 ø 395x85 1 195,- 

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

1 195,- Kč
bez DPH   2 015,- Kč

bez DPH   

OPERA LED C 
24W 400K

OPERA LED C 
48W 400K

Model 
[obj.č.]

Výkon
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

VOC
[Kč]

03636 48 3 200 ø 495x85 2 015,-



Dvousložkový zalévací gel - MPGEL

DVOUSLOŽKOVÝ
ZALÉVACÍ GEL

Potřebujete dokonalou ochranu elektrických spojů?
... ideálním řešením je

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

MPgel je dvousložkový silikonový gel pro izolační výplň a utěsnění 
odbočných krabic obsahující elektrické spoje do 1 kV nebo elektro-
nické součásti.
MPgel PLUS se vyznačuje extrémně krátkou dobou síťování 
(chemickou reakci složek A a B), což umožňuje rychlou instalaci a 
zkracuje dobu čekání na uvedení do provozu. 
Mpgel je transparentní modrý gel, který i po vytuhnutí zůstává 
elastický. Široký výběr balení od 0,17 l do 10 l.

Hlavní výhody

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Kód ELEMAN: Obrázek Typové
označení Bal./ks  

1000553 MPSG 170 
Sáček (0,17 litru) 1

1000554 MPSG 240 
Sáček (0,24 litru) 1

1000555 MPSG 420
Sáček (0,42 litru) 1

1000556 MPSG 600
Sáček (0,6 litru) 1

1000560 MPGEL - 50
0,5 litru (2x láhev 0,25l) 1

1000551 MPGEL - 100
1 litr (2x láhev 0,5l) 1

1000552 MPGEL - 1000
10 litrů (2x kanystr 5l) 1

NOVINKA

32

ARGOS BULLETIN



33

07 | 2020

Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

MINIATURNÍ BEZŠROUBOVÉ 
SVORKY - PC

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Miniaturní bezšroubové svorky PC
V bezšroubové svorce PC lze propojit vodiče s pevným jádrem různých průřezů 
od 0,5 do 2,5 mm2. Svorky šetří prostor i čas při instalacích. Transparentní pouzdro 
z polykarbonátu zajišťuje vizuální kontrolu připojených vodičů, navíc jsou svorky 
opatřeny otvorem pro měření. Svorky PC se vyrábí od 2 do 6 připojovacích míst. 
Maximální zatížitelnost je 24 A a jmenovité napětí až 450 V.

Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Počet 
pólů

Počet
vstupů Barva EAN kód Bal./ks  

1004680 bezšroubové svorky
PC212-R 1 2 Transparentní / 

červená 100

1004681 bezšroubové svorky
PC213-O 1 3 Transparentní / 

oranžová 100

1004682 bezšroubové svorky
PC214-Y 1 4 Transparentní / 

žlutá 100

1004683 bezšroubové svorky
PC215-G 1 5 Transparentní / 

šedá 100

1004684 bezšroubové svorky
PC216-P 1 6 Transparentní / 

fialová 100

 Miniaturní rozměry
 Vynikající poměr kvality a ceny
 Transparentní pouzdro
 Vizuální kontrola vodičů

 Vhodné pro pevné vodiče
 Pro průřezy vodiče 0,5 - 2,5 mm2

 Jmen. napětí 450 V
 Jmen. proud 24 A
 Provozní teplota až 85°C
 Délka odizolování vodiče 11 mm
 Materiál - polykarbonát (PC)
 Třída ochrany proti

 plamenu - UL 94V-0

Hlavní výhody:

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 2 6

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 3 3

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 4 0

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 5 7

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 6 4

450 V, 24 A

NOVINKA

Technická specifikace:

1004680

1004681

1004682

1004683

1004684



POHYBOVÁ 
ČIDLA ORBIS

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Nová pohybová čidla ORBIS Pohybová čidla
 PIR senzory - zachycují

 infračervené záření
 Vhodné pro klasická svítidla
 Snadná instalace
 ZCR - Zero Cross Rele
 Vhodné pro LED svítidla

CIRCUMAT PRO CR 12 M DICROMAT MICRODICROMAT MINI DICROMAT +

Obrázek Obj. č. Typ Napětí Proudové 
zatížení Snímaná zóna

Nastavení 
intenzity 

světla
Krytí Bal./ks

1008065 CIRCUMAT PRO CR 12M 230 V 10 A
360 °

    17 m (12 m) 10 - 1000 lux IP44 1

1008067 DICROMAT MINI 230 V 10 A
360 °

    7 m (2,5 m) 5 - 3000 lux IP20 1

1008068 DICROMAT MICRO 230 V 10 A
360 °

    4 m (2,5 m) 5 - 3000 lux IP20 1

1008082 DICROMAT + 230 V 6 A
360 °

    7 m (2,5 m) 3 - 2000 lux IP20 1

Obrázek Obj. č. Typ Popis Bal./ks

1008092 MANDO CR Dálkové ovládání pro pohybová čidla
CIRCUMAT PRO CR 12M 1

Příslušenství pro pohybová čidla

Pohybová čidla jsou určena pro automatické řízení osvětlení, popřípadě jiných elektrických 
zařízení na základě detekce pohybu v jejich dosahu. Zachycují infračervené paprsky 
vyzařované tepelnými zdroji, např. lidským tělem, a na základě rozdílu teploty pohybujícího 
se objektu vůči pozadí vyhodnocují přítomnost ve snímané zóně.

Čidla CIRCUMAT PRO CR 12M mají pokrytí až 17 metrů při montážní výšce 12 metrů. Proto 
jsou vhodné pro větší haly a skladovací prostory. Přístroj obsahuje novou technologii ZCR. Tato 
vlastnost až 10x prodlouží životnost kontaktů použitého relé a zároveň ovládaného přístroje.

Čidla DICROMAT MINI mají malý rozměr čidla (průměr 65 mm, montážní otvor 54mm). Jsou 
vhodné pro zapuštěnou montáž do podhledů.

Čidla DICROMAT MICRO mají malý rozměr čidla (průměr 20 mm, montážní otvor 16mm). Jsou 
vhodné do menších prostor jako jsou výtahy, kabinky na toaletách a podobně.

Čidla DICROMAT+ mají pokrytí až 7 metrů při montážní výšce 2,5 metru. Čidlo a přístroj je v 
jednom plastovém pouzdře. Přístroj obsahuje novou technologii ZCR. Tato vlastnost až 10x 
prodlouží životnost kontaktů použitého relé a zároveň ovládaného přístroje.

Pohybová čidla

NOVINKA

2200 W

1200 VA

2000 VA

2200 W

900 VA

500 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

1200 W

400 VA

1000 VA

1200 W

500 VA

500 VA

CIRCUMAT PRO CR 12 M
 Dosah až 12 metrů
 Vhodné pro větší haly 

 a skladovací prostory

DICROMAT MICRO
 Miniaturní rozměry čidla
 Vhodné např. do 

 zárubní u dveří, výtahů

DICROMAT MINI
 Malé rozměry čidla
 Čidlo v krytí IP40
 Vhodné do podhledů

DICROMAT +
 Čidlo a přístroj v jednom 

 plastovém pouzdře
 Vhodné do podhledů

ZERO CROSSING

ZERO CROSSING ZERO CROSSING

34

ARGOS BULLETIN



35

07 | 2020

Spínače a zásuvky

GALATEA

Membránová průchodka
Samotěsnící membránové průchodky umožňují
přímou instalaci kabelu, aniž by bylo nutné vrtat 
či odlamovat plastové záslepky

Vícenásobné zásuvky
2-násobné a 3-násobné
zásuvky jsou již 
prodrátované z výroby

Krytí IP 44
Ochrana proti stříkající vodě
ze všech stran

Vnitřní kryty šroubů
Vnitřní kryty šroubů pro 

dodržení krytí IP jsou 
součástí balení.

Otevírání
Úhel otevření víka 

zásuvek až 170°

Zásuvky
S ochranným kolíkem, 

verze Schuko na objednání

Nové barevné provedení - ANTRACIT

Spínače a zásuvky GALATEA jsou speciálně navrženy do prostředí se zvýšeným výskytem vlhkosti 
a prachu. Kompaktní pouzdro z odolného plastu zaručuje dlouhou životnost přístrojů. Galatea je 
vhodná k venkovnímu použití, v domácnostech a sportovištích. Díky nové antracitové barvě je 
designově vhodná pro montážní haly, garáže, dílny apod.

Hlavní výhody

Obj. č. Název Barva Rozměry Balení Materiál

5321-07 Zásuvka s ochranným kolíkem
2P+PE Antracit 65 x 48 x 75 1 / 12

bezhalogenový
UV odolný ABS

5322-07 Zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem 
2x 2P+PE Antracit 130 x 48 x 75 1 / 12

5323-07 Zásuvka trojnásobná s ochranným kolíkem 
3x 2P+PE Antracit 195 x 48 x 75 1 / 4

5331-07 Přepínač střídavý
řazení č. 6 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5332-07 Spínač sériový 
řazení č. 5 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5337-07 Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek”
řazení č. 1/0 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5331-07 5332-07 5337-07 5321-07 5322-07 5323-07



P3 Logistics Parks, Budova F,
Paceřická 2773/1
193 00 Praha - Horní Počernice

+420 226 203 490
www.etielektroelement.cz
info@etielektroelement.cz

36

ARGOS BULLETIN



37

07 | 2020



X 
220-240 
50/60Hz

k
{10

o

q

220mm

61m
m

GLORION

 
Emergency
BATTERY- + z DKC

GLORION ROUND LED Emergency 3H 15W NW GXNO070 8592660131450 15 1100 250 3h LiFePO4
1500mAh 6,4V 4000K 65 ≥80 0,74 1/6 1 153 Kč

GLORION OVAL LED Emergency 3H 8W NW GXNO071 8592660131467 8 700 125 3h LiFePO4
1500mAh 3,2V 4000K 54 ≥80 0,37 1/12 664 Kč

• LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO
• vhodné pro nouzové osvětlení únikových a evakuačních cest
• svorkovnice umožňuje zapojení v následujících módech:                                                                                                              

Maintained - trvalé svícení bez možnosti ovládání vypínačem                                                                                                            
Switched maintained - možnost  rozsvícení a zhasnutí svítidla vypínačem                                                                                                                                        
Non maintained - svítidlo trvale vypnuté, svítí až při výpadku elektrického proudu

• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• integrované testovací tlačítko
• stav nabíjení signalizován zelenou LED diodou

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

NEUTRAL
WHITE 

b 
0+40°C

V
_ 
120°

Z 
25 000

Y
W

A A++
EMERGENCY IP65 IP54

209mm

62m
m

98mm

GXNO070

GXNO071

GLORION ROUND 
Emergency

GLORION ROUND 
under mains power

GLORION OVAL 
Emergency

GLORION OVAL
under mains power

38

ARGOS BULLETIN



39

07 | 2020

X 
220-240 
50/60Hz

k
z65

{10
cover

q

270mm

100m
m

54mm

LAROS LED Emergency 3H

LAROS - ACCESSORIES 

LAROS

 
Emergency
BATTERY- + DKC

LAROS LED Emergency 3H GXNO055 8592660130842 2 200 200 3h Li-ion BATTERY 
1000mAh 7,2V neutrální bílá 4000K ≥80 0,44 1/12 671 Kč

 DKC

Recessed box - LAROS GXNO056 8592660130880  montážní box pro zapuštění svítidla do stěny 260 100 42 64 Kč

Recessed mounting kit - LAROS GXNO057 8592660130897 montážní rám pro vestavbu svítidla do sádrokartonu 310 142 38 77 Kč

Blade for pictogram - LAROS GXNO058 8592660130903  transparentní tabule pro nalepení piktogramu
(tabuli lze instalovat na svítidlo pouze při použití rámu GXNO057) 300 113 6 328 Kč

Pictogram - blade GXNO053 8592660130873 piktogramy pro nalepení na tabuli GXNO058 400 100 - 22 Kč

Pictogram - diffusor GXNO059 8592660130910 piktogramy pro nalepení na difuzor svítidla 400 70 - 22 Kč

• LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO
• vhodné pro nouzové osvětlení únikových a evakuačních cest
• přepojením konektoru lze volit mezi těmito módy:                                                            

Maintained - trvalé svícení bez možnosti ovládání vypínačem                                                                                                                            
Non maintained - svítidlo trvale vypnuté, svítí až při výpadku elektrického 
proudu (svítidlo je takto továrně nastavené)

• možnost dokoupení příslušenství pro vestavnou / zápustnou montáž                            
nebo tabule pro nalepení piktogramu

• těleso svítidla: akrylonitryl-butadienstyren (ABS)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• není vybaveno testovacím tlačítkem (test pomocí dálkově ovládaného zařízení)
• stav nabíjení signalizován zelenou LED diodou

A A++
EMERGENCY IP65

NEUTRAL
WHITE 

b 
0+45°C

V
_ 
120°

Z 
25 000

Y
W

GXNO057 GXNO056

GXNO057

GXNO058

285x110mm

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA



X 
220-240 
50/60Hz

k
z20

{10
cover

m
q

260m
m

95mm

55
m
m

SYRIO LED Emergency 3H

SYRIO - ACCESSORIES 

SYRIO

 
Emergency
BATTERY- + DKC

SYRIO LED Emergency 3H GXNO050 8592660130835 3 100 100 3h Li-ion BATTERY 
1200mAh 3,7V neutrální bílá 4000K ≥80 0,33 1/30 504 Kč

 DKC

Recessed mounting kit - SYRIO GXNO051 8592660130859 montážní rám pro vestavbu svítidla do sádrokartonu 292 124 34 64 Kč

Blade for pictogram - SYRIO GXNO052 8592660130866  transparentní tabule pro nalepení piktogramu 220 110 5,5 231 Kč

Pictogram - blade GXNO053 8592660130873 piktogramy pro nalepení na tabuli GXNO052 400 100 - 22 Kč

Pictogram - diffusor GXNO059 8592660130910 piktogramy pro nalepení na difuzor svítidla 400 70 - 22 Kč

• LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO
• vhodné pro nouzové osvětlení únikových a evakuačních cest
• přepojením konektoru lze volit mezi těmito módy:               

Maintained - trvalé svícení bez možnosti ovládání vypínačem    
Non maintained - svítidlo trvale vypnuté, svítí až při výpadku 
elektrického proudu (svítidlo je takto továrně nastavené)

• možnost dokoupení příslušenství pro vestavnou montáž   
nebo tabule pro nalepení piktogramu

• těleso svítidla: akrylonitryl-butadienstyren (ABS)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• integrované testovací tlačítko
• stav nabíjení signalizován zelenou LED diodou

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

A A++
EMERGENCY

NEUTRAL
WHITE 

b 
0+45°C

V
_ 
120°

Z 
25 000

Y
W

GXNO051GXNO052 275x105mm

40

ARGOS BULLETIN



41

07 | 2020

TRACK SYSTEM
• 3 FÁZOVÝ PŘÍPOJNICOVÝ LIŠTOVÝ SYSTÉM PRO SVÍTIDLA
• určeno pro instalaci TRACK svítidel 
• komponenty pro sestavení požadovaného přisazeného nebo zavěšeného systému 

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

X 
220-240V~ 
50/60Hz

16A
 X

230V/50Hz

j
z20

m
r
b 

-10+40°C

Y
W

R

R

R RL

L

L

LL RR

L

R

220-240V~
50/60Hz R

R

L

LL

R

LR

L

R

L

L

R

L

R

220-240V~
50/60Hz

220-240V~
50/60Hz

T-L2

T-R2

L-L

L-R

L-R

L-R

END CAP

POWER P-L

POWER P-R

POWER P-L

T-L1

T-R1

L-L



• 3-fázová hliníková lišta sloužící pro připojení lištových svítidel
• maximální zatížení lišty 10kg

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

 DKC

TRACK PROFILE 4W WHITE 1000mm GXTR005 8592660129976 hliník bílá 1 790 1/10 438 Kč

TRACK PROFILE 4W WHITE 2000mm GXTR007 8592660129990 hliník bílá 2 1600 1/10 878 Kč

TRACK PROFILE 4W BLACK 1000mm GXTR006 8592660129983 hliník černá 1 790 1/10 438 Kč

TRACK PROFILE 4W BLACK 2000mm GXTR008 8592660130002 hliník černá 2 1600 1/10 878 Kč

TRACK PROFILE 4W

• určeno pro přivedení napájení do lištového systému

TYP  DKC

P-L TRACK POWER CONNECTOR P-L 4W WHITE GXTR011 8592660130019 plast bílá 53 1/100 117 Kč

P-R TRACK POWER CONNECTOR P-R 4W WHITE GXTR014 8592660130033 plast bílá 53 1/100 117 Kč

P-L TRACK POWER CONNECTOR P-L 4W BLACK GXTR012 8592660130026 plast černá 53 1/100 117 Kč

P-R TRACK POWER CONNECTOR P-R 4W BLACK GXTR015 8592660130040 plast černá 53 1/100 117 Kč

TRACK POWER CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt do tvaru písmene I

 DKC

TRACK SHORT CONNECTOR 4W WHITE GXTR017 8592660130057 plast bílá 26 1/200 86 Kč

TRACK SHORT CONNECTOR 4W BLACK GXTR018 8592660130064 plast černá 26 1/200 86 Kč

 DKC

TRACK LONG CONNECTOR 4W WHITE GXTR020 8592660130071 plast bílá 104 1/100 174 Kč

TRACK LONG CONNECTOR 4W BLACK GXTR021 8592660130088 plast černá 104 1/100 174 Kč

 DKC

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W WHITE GXTR023 8592660130095 plast bílá 132 1/50 328 Kč

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W BLACK GXTR024 8592660130101 plast černá 132 1/50 328 Kč

TRACK SHORT CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt do tvaru písmene I

TRACK LONG CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt pod libovolným úhlem

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W

X 
220-240V~ 
50/60Hz

16A
 X

230V/50Hz

j
z20

m
r
b 

-10+40°C

Y
W

42

ARGOS BULLETIN



43

07 | 2020

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt pod úhlem 90°

TYP  DKC

L-L TRACK L CONNECTOR L-L 4W WHITE GXTR026 8592660130118 plast bílá 102 1/100 185 Kč

L-R TRACK L CONNECTOR L-R 4W WHITE GXTR029 8592660130132 plast bílá 102 1/100 185 Kč

L-L TRACK L CONNECTOR L-L 4W BLACK GXTR027 8592660130125 plast černá 102 1/100 185 Kč

L-R TRACK L CONNECTOR L-R 4W BLACK GXTR030 8592660130149 plast černá 102 1/100 185 Kč

TYP  DKC

T-L1 TRACK T CONNECTOR T-L1 4W WHITE  GXTR032   8592660130156  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-L2 TRACK T CONNECTOR T-L2 4W WHITE  GXTR035   8592660130170  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-R1 TRACK T CONNECTOR T-R1 4W WHITE  GXTR038   8592660130194  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-R2 TRACK T CONNECTOR T-R2 4W WHITE  GXTR041   8592660130217  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-L1 TRACK T CONNECTOR T-L1 4W BLACK  GXTR033   8592660130163  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-L2 TRACK T CONNECTOR T-L2 4W BLACK   GXTR036   8592660130187  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-R1 TRACK T CONNECTOR T-R1 4W BLACK  GXTR039   8592660130200  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-R2 TRACK T CONNECTOR T-R2 4W BLACK  GXTR042  8592660130224  plast černá 152 1/50 262 Kč

TRACK L CONNECTOR 4W

• určeno pro spojení tří lišt do tvaru písmene T

 DKC

TRACK X CONNECTOR 4W WHITE GXTR044 8592660130231 plast bílá 200 1/40 350 Kč

TRACK X CONNECTOR 4W BLACK GXTR045 8592660130248 plast černá 200 1/40 350 Kč

 DKC

TRACK END CAP 4W WHITE GXTR047 8592660130255 plast bílá 8 500/100/1 12 Kč

TRACK END CAP 4W BLACK GXTR048 8592660130262 plast černá 8 500/100/1 12 Kč

 DKC

TRACK ROPE 4W WHITE GXTR050 8592660130279 plast bílá 63 100/1 189 Kč

TRACK ROPE 4W BLACK GXTR051 8592660130286 plast černá 63 100/1 189 Kč

TRACK T CONNECTOR 4W

• určeno pro spojení čtyř lišt do tvaru písmene X
TRACK X CONNECTOR 4W

• určeno pro zaslepení volných konců lišt

• ocelové lanka o délce 1,4m 
• určeno pro zavěšení lišt
• maximální zatížení  5kg

TRACK END CAP 4W

TRACK ROPE 4W

X 
220-240V~ 
50/60Hz

16A
 X

230V/50Hz

j
z20

m
r
b 

-10+40°C

Y
W



Proudové chrániče 
s nadproudovou ochranou

Chcete 
ochránit?
Jedině s bezšroubovými 
proudovými chrániči!
Pro bezpečnou elektroinstalaci nabízíme proudové 
chrániče ADZ v třífázovém provedení se třemi nezávislými 
jističi v bezšroubovém systému quickconnect.  
Tyto jedinečné a nejkompaktnější přístroje na našem 
trhu chrání tři obvody proti zkratu a přetížení pro každý 
z okruhů samostatně. Nabídka je v 6 kA řadě 
s charakteristikou jističe B nebo C o jmenovitém proudu 
jističe 10, 13 nebo 16 A. Chránič je typ A s reziduálním 
proudem 30 mA. Prodloužená záruka 5 let!

hager.cz

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

BezpečnostNOVINKA

44

ARGOS BULLETIN



45

07 | 2020

Nové, unikátní kombinované proudové chrániče Hager  
s nadproudovou ochranou v bezšroubovém provedení 
Společnost Hager přináší na trh novinku – revoluční výrobek – RCBO3 kombinovaný  
4P proudový chránič se třemi jednopólovými jističi pro tři 230 V AC obvody  
v bezšroubovém – quickconnect provedení.

Jako jediný a nejkompaktnější přístroj na našem trhu chrá-
ní tři obvody proti zkratu a přetížení pro každý z okruhů 
zvlášť. Vývody z jednotlivých okruhů jsou umístěné tak, 
aby připojení vodičů bylo jednoznačné, ať už jde o L nebo 
N vodič, přehledné hned na první pohled. I laik okamžitě 
rozpozná, jak došlo k vybavení přístroje, tedy zda došlo 
ke zkratu, přetížení, nebo překročení dovoleného limi-
tu unikajícího proudu. Přetížené okruhy se můžou zno-
vu jednotlivě zapnout. Využít můžete celkem šest verzí  
(IΔn 30 mA, FI typ A) pro jmenovité proudy 10, 13 a 16 A 
s charakteristikou jističe B a C. Lze snadno a rychle při-
pojit více přístrojů v jednom. Tyto přístroje jsou v bez-
šroubovém provedení. K připojení lze využít několik typů 
hřebenových propojovacích lišt, včetně 3P + N umožňující 
propojit více těchto přístrojů vedle sebe.

Seznam kombinovaných proudových chráničů Hager 
s nadproudovou ochranou v bezšroubovém - quickconnect 
provedení v tabulce.

Hager kód Char. jističe In Ir
ADZ310D B 10 A 30 mA
ADZ313D B 13 A 30 mA
ADZ316D B 16 A 30 mA
ADZ360D C 10 A 30 mA
ADZ363D C 13 A 30 mA
ADZ366D C 16 A 30 mA

Popis obrázku:
01  Odchozí svorky s  bezšroubovou technologií  

quickconnect – lze zcela jednoduše nasunout  
místo šroubovat.

02  Otvor k vložení nástroje – pro snadné uvolnění vý-
stupních svorek (velikost plochého šroubováku 0,4 x 2,5).

03  Samostatný měřící bod – pro bezpečný a snadný na-
pěťový test.

04  Uvolňovací třmen – pro snadné vyjmutí z  řady 
bez pracné demontáže.

05  Popisové pole – s ochranným průhledným krytem 
– pro čisté a trvanlivé nápisy.

06  Horní část BI-Connect svorky s bezšroubovou 
technologií – pro bezpečné a rychlé propojení hřebe-
novou přípojnicí – nasuň bez šroubování.

07  Spodní část Bi-Connect svorky k šroubovému při-
pojení napájení, s ochranou proti náhodnému dotyku.

Víte, co je to quickconnect? 
Jedná se o systém rychlého bezšroubového připojení, kte-
rý nabízí společnost Hager. Od kombinovaných ochran-
ných přístrojů až po hřebenové propojovací lišty, které vaši 
práci opravdu urychlí. Připojení pomocí pružinových svorek 
namísto šroubových spojů – systém quickconnect při in-
stalaci ušetří až 40 % času ve srovnání se šroubovými 
svorkami. Rychlost vyjadřuje motto: „nasuň a nešroubuj.“

Málokdo ví, co jeho zákazníci doopravdy chtějí a co potře-
bují. Jenže společnost Hager si už od doby svého vzniku 
zakládá na úzkém dialogu a těsné spolupráci se svými zá-
kazníky, a mezi nimi v první řadě s elektrikáři. A protože nás 
zajímalo, co si doopravdu myslí o novém bezšroubovém 
připojení quickconnect, jaké výhody systému je zaujmou 
a jaké na něm naopak najdou mouchy, pozvali jsme několik 
zákazníků k nám do showroomu ve Zdibech a nechali jsme 
je trochu si pohrát.

Zákazníci potvrdili, že systém bezšroubového připojení 
quickconnect je synonymem rychlé, bezpečné a pohodl-
né instalace. A protože ve společnosti Hager jsme si toho 
vědomi, dáváme nyní na na produkty s bezšroubovými 
svorkami prodlouženou záruku v délce 5 let!

Zajímá vás reportáž z testování bezšroubového řešení?
Podívejte se na naše nové video z  testování systému 
quickconnect, kde uslyšíte zajímavé názory elektrikářů. 
Více na hager.cz.

01
03

05

04

02

04

07

06

4 mod. + 2 mod. + 1 mod.

RCBO3 kombinovaný 
proudový chránič 
s jističi – 3 x 1P + N 
od společnosti Hager 
- stejná ochranná 
funkce, jiné provedení, 
znatelná úspora místa 
díky kompaktnímu 
provedení.

Kombinovaný proudový 
chránič ADZ316D 
s nadproudovou ochranou 
v bezšroubovém provedení.



 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:06:2546

ARGOS BULLETIN



47

07 | 2020

DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY  

se svorkami pro 
Al i Cu vodiče

Nová krabicová rozvodka Hensel 
Více informací na Hensel, s.r.o., tel: +420 416 828 500, www.hensel.cz

-  0,75-4 mm²
-  s elastickými membránami snadno odstranitelnými v 

případě požadavku instalace kabelových vývodek
-  vícestupňové předlisy pro kabelové vývodky v různých 

velikostech
- samozřejmě se všemi výhodami nového modelu Hensel
- krabicová rozvodka v krytí IP 66

CZ_ENYCASE_RK_AD_210x297mm.indd   1 05.06.2020   10:56:52



 2 spouze 
2 kroky

Rychlá montáž
2 kroky, méně než 2 sekundy

Odolnost proti poškrabání

Patentovaný systém

IEC 615372
Elektrická vodivost

Vynikající nosnost

Zaoblené hrany

NOVÝ CLICK SYSTÉM 
                 HL CVFL60

-30 %
náklady

-40 %
čas

Pro více informací nás kontaktujte

www.hlsystem.cz, poptavky@hlsystem.cz

48

ARGOS BULLETIN



49

07 | 2020

Přejděte na novou úroveň

Akce platí od 1. 7. 2020 do vyprodání zásob.

snížení tepelných ztrát
mimořádně pevné spojení více krabic
velký vnitřní prostor
instalované šrouby pro přístroje
standardní i zvětšená hloubka

www.kopos.cz

Používejte utěsněné krabice i do zděných konstrukcí.

Nyní akční balení 30 ks za cenu klasických krabic!
Balení obsahuje 10 ks elektroinstalačních krabic KPR 68/D_KA a 20 ks KP 68/D_KA.

KPR 68/D

KP 68/D



KPS

Žádejte u své

pobočky

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

L - 430 mm - obj. č. 24549

 obj. č. 24570

 obj. č. 24600

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ  POLOŽKY 

 obj. č. 21319
132,00 Kč bez DPH

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

90,00 Kč bez DPH

114,00 Kč bez DPH  bez DPH 

L - 680 mm - obj. č. 24556

28,80 Kč bez DPH

30,00 Kč bez DPH

 závit M16

JP - ZÁVIT M16
pr. 16 mm/zúžený 10 mm
AlMgSi

JP20M16 - 16/10 AlMgSi 
obj. č. 24969

JP30M16 - 16/10 AlMgSi
obj. č. 24976

162,00 Kč bez DPH

237,00 Kč bez DPH

  

PODPĚRA FeZn

11,40 Kč

SR02 4xM8
 obj. č. 20732

11,40 Kč bez DPH

SO velká
obj. č. 20541

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 140 365

             

ST univerzální
 délka páska 400 mm
 obj. č. 30489

SP1
 obj. č. 20527

6,90 Kč

7,40 Kč bez DPH

SU Uni
 obj. č. 20572

16,50 Kč bez DPH

SS
 obj. č. 20510

SVORKY FeZn

5,50 Kč bez DPH

14,60 Kč bez DPH
7,60 Kč bez DPH

PV 22 - horní L-100 mm
(s Al páskem) 
 obj. č. 20862

16,80 Kč bez DPH

  

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 
 747 83 Radkov  

www.kovoblesk.cz

50

ARGOS BULLETIN



51

07 | 2020



Stejná oddělovací přepážka 
pro svorky šířky 5, 6, 8 a 10  mm

Stejná výška svorek pro průřezy 
od 16  mm2 do 70  mm2

sledujte nás:

www.legrand.cz

Řadové svorky
 VIKING™ 3

Vysoký přítlak 
kontaktů

Odolnost proti 
vytržení vodiče

Šrouby s ochranou 
proti vypadnutí

Vynikající 
mechanická 
pevnost

Perfektní elektrické 
propojení

 ■  Dostupné ve dvou typech připojení 
• Šroubové svorky od 2,5 do 70 mm2 
• Bezšroubové svorky od 2,5 do 16 mm2

 ■  Společné příslušenství
• bočnice / oddělovací přepážky / propojky / kryty

 ■Variabilita použití 
• Propojovací svorky a svorky pro ochranné vodiče
• Odpojovací svorky a dvojúrovňové svorky
• Svorky pro měření

 ■  Možnost využití popisovacího 
systému CAB™ 3

52

ARGOS BULLETIN



53

07 | 2020

- barevná identifikace instalačních kabelů

Nejpoužívanější typy 
instalačních kabelů 
NKT instal PLUS CYKY 
a CYKYLo mají svou 
finální barevnou 
identifikaci:

 – CYKY(Lo)-J 3 × 1,5 
mm² modrým 
pruhem;

 – CYKY(Lo)-O 3 × 1,5 
mm² červeným 
pruhem;

 – CYKY(Lo)-J 3 × 2,5 
mm² zeleným 
pruhem.

Výhody a přednosti 
NKT instal PLUS
• Rychle rozlišíte tři 

nejpoužívanější 
provedení instalačních 
kabelů (3 ×1,5 -J, 
3 ×1,5 -O a 3 ×2,5 -J)

• U kabelů NKT instal 
PLUS CYKYLo-J je 
v místě barevného pruhu 
zelenožlutá zemnící žíla

• Snadno rozpoznáte 
zásuvkové a světelné 
instalace v rozvaděčích 
a instalačních krabičkách

• Pro zjištění průřezu není 
potřeba brát kabel do ruky 
a číst jeho označení

• Balení je ve stejné 
barvě jako identifikační 

pruh, takže je ve skladu 
či na stavbě snadno 
rozpoznáte

• Máte jistotu použití 
originálních, vysoce 
kvalitních instalačních 
kabelů

nkt.cz

NKT instal PLUS
CYKY a CYKYLo



54

ARGOS BULLETIN



55

07 | 2020

LEDVANCE.CZ

LED SVÍTIDLA PRO POULIČNÍ OSVĚTLENÍ,  
PARKOVIŠTĚ A CYKLISTICKÉ STEZKY

LEDVANCE AREA  
2. GENERACE



56

ARGOS BULLETIN



57

07 | 2020



N A B Í J E C Í  S T A N I C E R E Ž I M  3
W A L L  B O X

Wall Box je nástěnná nabíjecí stanice se stejnými funkcemi, 
které mají UB verze. Díky svému designu je však vhodná 
pro instalaci v domácím prostředí nebo na podobných, 
uzavřených místech.

EN 61851-1 (2011)

Systém nabíjení elektrických vozidel vodivým propojením. 

Část 1: Obecné požadavky

REFERENČNÍ NORMY

EN 61439-1 (2011)

Elektrické rozváděče a řídicí přístroje nízkého napětí.

Část 1: Všeobecné požadavky.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý proud: 16/32 A

Jmenovité napětí: 230 V AC

Frekvence: 50-60 Hz

Stupeň krytí: IP54

Izolační napětí: 250 V

Provozní teplota: -25 oC do +40 oC

Materiál: Technopolymer

Test žhavou smyčkou : 650 O C

Mech. odolnost při 20 O C:  IK08

Barva: Šedá

Instalace: Na stěnu

Slaný roztok: Odolný

UV záření: Odolný

FUNKCE

- Nabíjení v režimu 3 s PWM okruhem
- Identifikace připojeného kabelu
- Nadproudová ochrana proti přetížení
- Měření výstupního výkonu a odebraného proudu
- Kontrola správného sepnutí stykače
- Identifikace uživatele oprávněného k nabíjení
- Ovládání blokovacího mechanismu vidlice
- Provoz v neomezeném režimu nebo s uživatelskou 

kartou
- Nastavení pro sériovou komunikaci

58

ARGOS BULLETIN



59

07 | 2020

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Prázdninová akce 10+1 zdarma

936 Kč 
bez DPH

1291 Kč 
bez DPH

1243 Kč 
bez DPH

• LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 30W VT-30ST 120LM/W
    Výkon: 30W, svítivost: 3600lm
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 525
    10+1 zdarma

• LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 50W VT-50ST 120LM/W
    Výkon: 50W, svítivost: 6000lm 
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 527
    10+1 zdarma

• LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 70W VT-170 150CM IP65  
    120LM/W 
    Výkon: 70W, svítivost: 8400lm 
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 676
    10+1 zdarma



60

ARGOS BULLETIN



61

07 | 2020



62

ARGOS BULLETIN



63

07 | 2020



www.weidmueller.cz
Buďte stále v obraze a sledujte naše novinky
a aplikační řešení na            a                        Weidmüller Czech Republic. Tel.: +420 244 001 400

Novinka řešení pro pneumatiku.

Letʼs connect.

Poskládejte si konektor z modulů:
• Krimp – od signůlů pro přenos výkonů
• PUSH IN
• RJ 45 – pro datové přenosy
• Pneumatika – pro hadice o průměru 3, 4 nebo 6mm

NOVINKA

64

ARGOS BULLETIN



65

07 | 2020

Nejrychlejší systém zapojení pro průmyslová relé
PUSH IN technologie pro TERMSERIES
Let’s connect.

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

Pro bližší informace kontaktujte Vašeho prodejce.

Aretační páčka s držákem 
značení
Aretační páčka zajišťuje aretaci 
relé a zároveň umožňuje jeho 
snadnou výměnu. Současně 
obsahuje i indikační LED.

Tenké provedení
Kompaktní TERMSERIES relé 
o šířce jen 6,4mm ušetří 
místo v rozváděči.

Barevná uvolňovací tlačítka
Jednoduchým stlačení barevného 
tlačítka otevřete kontakt a vodič 
může být vysunut. To vše  bez 
použití speciálního nástroje. 

Propojky pro každý
potenciál
Až 51 pólové propojky
uspoří výrazně montážní čas.

TERMSERIES
• přehledné díky integrovaným LED a značení
• snadné testování díky testovacím bodům
• jasně defi nované připojovací body díky barevným uvolňovacím tlačítkům



SVÍTIDLA PRO

ŠKOLY
Školní třídy
Tělocvičny
Šatny, chodby

Tipy a normy

Skutečně České!
Děkujeme Vám, že koupí našich 

svítidel podporujete 
vývoj, výrobu a zaměstnanost 

v České republice!

66

ARGOS BULLETIN



67

07 | 2020

Náročnost osvětlení tříd spočívá 

zejména v požadavcích na nízký činitel 

oslnění UGR, vysokou rovnoměrnost 

a správnou intenzitu osvětlení

Osvětlení pro školy

Při řešení osvětlení školních prostor navrhujeme nejen svítidla do tříd, ale nabízíme osvětlení i 

ostatních prostorů včetně tělocvičen. Ve všech případech je potřeba dodržovat specifické normy 

pro jednotlivé typy místností.  

Osvětlení tříd 

má svá pravidla, daná ČSN 
EN 12-464-1. Tyto normy 

zohledňují nejen intenzitu 
osvětlení, 
ale rovněž 
rovnoměrnost 
a také činitel 
oslnění UGR. 
Pro to, aby byly 

splněny všechny 

požadavky dané 

normami, je velmi 

důležité vybrat 

vhodná svítidla. Mřížková svítidla jsou obvyklým standardem pro použití ve školních třídách. 

S ideální distribucí světla. Díky rozptylu na hliníkové mřížce dochází ke snížení oslnění při 
zachování vysoké účinnosti. 

Zajímavým a stále oblíbenějším novým řešením je použití svítidel s individuální optikou.  

I tato svítidla umíme udělat tak, že při zachování vysoké účinnosti (až 163 lm/W) je index oslnění 

tak nízký, aby bylo vhodné použití ve školních třídách. Přidanou hodnotou je nízká váha svítidla 

a možnost jak vestavěné, tak přisazené Instalace.

Pro ideální osvětlovací soustavu školních tříd nesmí chybět svítidlo s asymetrickou vyzařovací 

charakteristikou pro vertikální osvětlení plochy tabule. 



LED řešení jako plnohodnotná alternativa našich 
starších svítidel na T8 zářivky: 

1200mm: LLX236AL - LLL4000RM2KV

1500mm: LLX258AL - LLL6000RL2KV

1200mm: KL236 (KSC236) - KX5000M

1500mm: KL258 (KSC258) - KX6000L

1200mm: SLIM136AS - ASTAP4000M

1500mm: SLIM158AS - ASTAP6000L

600 x 600mm: I418 - ED4000A

MODUS ED

MODUS LLL

MODUS ASTA

Designově zajímavé a zároveň vysoce účinné 
(163 lm/W) svítidlo s individuální optikou pro 
vestavnou i přisazenou* montáž. Nabízíme 
různá výkonová provedení a různý počet LED 
modulů. Svítidla mají nízký index oslnění. Níz-
ká váha svítidla zvyšuje montážní komfort. K 
rostoucí popularitě svítidla MODUS ED přispívá 
také příznivá cena a vysoká životnost s mož-
ností výměny napájecího driveru i světelné-
ho zdroje (LED modulu).

* tyto typy montáže vyžadují příslušenství - rámeček či závěsnou sadu.

Svítidlo pro přisazenou montáž. Těleso svítidla 
vyrábíme z bíle lakovaného ocelového plechu. 
Je možné si vybrat mezi optickým systémem 
KV a KVM:
KV - optický systém kategorie C2 z vysoce leš-
těného hliníku s opálovým krytem LED modulu 
KVM - optický systém kategorie C2 z matného 
hliníku s opálovým krytem LED modulu

Svítidla s asymetrickým reflektorem určena 
pro osvětlení tabule.  Možnost závěsné*, 
vestavné a přisazené montáže.
Svítidla jsou vyrobena z ocelového plechu 
lakovaného bílou barvou. Reflektor svítidel 
je lakován speciální bílou barvou s vysokou 
odrazností pro vyšší účinnost svítidel. 

68

ARGOS BULLETIN



69

07 | 2020

Osvětlení tělocvičen 

je dáno normou ČSN EN 12193.

Mimo správného zamezení oslnění, intensity a rovnoměrnosti osvětlení je nutné 

brát v úvahu také mechanickou odolnost těchto svítidel. 

Svítidlo z řady MODUS MEGAL s  mikroprizmatickým krytem a certifikací 

DIN VDE 0710-13 je ideálním řešením do prostor s možností zásahu sportovním 

náčiním. Udělení této certifikace obnáší zkoušku svítidla na násobně náročnější 

mechanické namáhaní než kterým bude v reálném použití vystaveno. Je tak 

zajištěna maximální bezpečnost při použití pro osvětlení sportovišť. Test obnáší 

36 zásahů míčem ze 3 směrů při rychlosti míče 60km/h. 

Mikroprizmatická struktura mechanicky odolného polykarbonátového 
krytu navíc spolehlivě snižuje činitel oslnění UGR. 



Standard s vyšším krytím IP 54 mimořádně vhodný pro 

chodby a šatny představuje svítidlo MODUS KX s možností 

jak přisazené, tak závěsné* montáže. Semiopálový 

kryt zajišťuje příjemný a rovnoměrný rozptyl světla. 

Z  tohoto důvodu je svítidlo MODUS KX vhodné také do 

těch místností, kde mřížka není vhodným řešením, ale 

záleží na dobré světelné distribuci. Typicky takový prostor 

představují mateřské školky. 

Zázemí - šatny, chodby, toalety...

Vzhledem k dynamickému charakteru provozu v prostorách škol 

doporučujeme vybírat svítidla snadno omyvatelná, do řady míst raději 

s vyšším krytím.

Zajímavé a elegantní řešení do prostor zázemí nebo 

úzkých chodeb může být 1000lm varianta svítidla  

MODUS ED s jedním LED modulem. Doporučujeme 

především do rastru, pro svoji extrémně rychlou a 
bezproblémovou montáž jako efektivní náhrada 

downlightů.

Podobně svítidlo MODUS BRSB je vhodné pro použití 

v chodbách i šatnách, velmi oblíbené, pro svůj praktický 

tvar a vyšší krytí IP44, je použití v sanitárních prostorech. 

MODUS KX

MODUS BRSB

MODUS ED

70

ARGOS BULLETIN



71

07 | 2020

Místnost lx Uo* UGR Ra
Učebny, konzultační 
místnosti ≥300 0,6 ≤19 ≥80

Učebny pro večerní 
studium ≥500 0,6 ≤19 ≥80

Tabule ≥500 0,7 ≤19 ≥80

Sportovní haly,  
bazény ≥300 0,6 ≤22 ≥80

Normy pro osvětlování specifických školních prostor

Obraťte se na nás!

Návrh osvětlení pro prostory škol musí být doprovázen světelně technologickým výpočtem. 

Ten dokládá dodržení všech nutných norem, které je třeba respektovat. V tabulce jsou uvedeny 

základní parametry pro specifické školní prostory, které je třeba splnit.

Jako výrobci Vám jsme schopni poskytnout technickou podporu pro vaše projekty.  

Rádi Vám bezplatně vypracujeme světelný výpočet.  

Napište nám na podpora@modus.cz a my vám pomůžeme.

MODUS, spol. s r. o.
Obchodní závod Jinočany

Žižkova 273

252 25   Jinočany

podpora@modus.cz

*Uo - rovnoměrnost

Skutečně České!
Děkujeme Vám, že koupí našich 

svítidel podporujete 
vývoj, výrobu a zaměstnanost 

v České republice!



NOVINKA!

pro venkovní použití 
UV stabilní
bez kondenzace vody

Výhody rozváděče AKIII AIR:
✓ Zabránění tvorby kondenzátu při zachování 

stupně krytí IP65
✓ Vysoký počet připravených prolisů umožňuje 

variabilní umístění vývodek
✓ Jednoduchá montáž pomocí předlisovaných otvorů
✓ Možnost dodatečné montáže kabelového krytu
✓ Vyražené okótování zjednodušuje montáž
✓ Možnost upevnění pomocí vnějších úchytů 
✓ Poskytuje široký prostor pro zapojení

               ✓ Jednoduchá možnost spojování pomocí spojky M50
               ✓ Možnost montáže zásuvky
               ✓ Snadná úprava dveří pro pravé nebo levé otvírání
               ✓ Upevnění vně těsnění - vhodné pro zařízení s jmenovitým 
               napětím 1 000 V AC / 1 500 V DC
               ✓ Ochrana před neoprávněným zásahem
               ✓ Odolnost v chovných stájích  minimálně 20 let
               ✓ Rozváděč pro všechny druhy použití
               ✓ Samozhášivé se zvýšenou odolností proti vzplanutí

Nový rozváděč AKIII AIR

Zabránění tvorby kondenzátu 
při zachování stupně krytí IP65

Integrované odvětrávací 
elementy Air®

72

ARGOS BULLETIN



73

07 | 2020

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení RUNPOTEC pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Multifunkční trn
pro X-Board XB 300 / XB 500

NOVINKA!
Multifunkční trn byl vyvinut speciálně pro 
systém odvíjení kabelů X-Board XB 300 
a XB 500. Nasunutím na nerezový středový 

trn a následným vyklopením 4 postranních 

třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky 

nebo jednotlivé vodiče do max. výšky 

290 mm a průměru 430 mm.

Obj. č. 20696

Perfektně
skladný

Teleskopický
až do výšky 
294 mm

Příklady použití

Teleskopický
až do výšky

p ýp

294 mm

Prohlédněte si video:
https://bit.ly/runpotec-trn



Respirátory KN95 splňují nejvyšší standardy zdravotnických 
norem. Jsou vybaveny pěti filtračními vrstvami zachycujícími 
aerosoly a prachové a smogové částice.

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazeny.

Respirátory KN95
Díky dlouhodobé spolupráci se spolehlivými 
zahraničními partnery máme nyní skladem 
v dostatečném množství ochranné espirátory 
třídy KN95 (srovnatelná s třídou FFP2).

KN95 - dospělý:

64,- Kč/ks
obj. kód: 

3806371490

• Ochranná třída KN95 (srovnatelná 
s evropskou třídou FFP2) 

• 5 filtračních vrstev 

• Zachycuje aerosoly, prachové  
a smogové částice 

• Odfiltruje 95 % škodlivých částic 

• měkký, tvarovatelný nosník 

• ergonomický střih -  
určen pro dospělé

Baleno po 2 ks  
ve sterilním obalu:  

128,- Kč/bal.

74

ARGOS BULLETIN



75

07 | 2020

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazen.

Dezinfekce
ANTI-COVID
Dezinfekční přípravek  
ve spreji pro dezinfekci  
rukou a povrchů 

Vyrobeno na základě do-
poručené receptury WHO.

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry 

(Acinetobacter, Pseudomonas, Klebsiella, 

Staphylococcus aureus, Kocuriarhizophi-

la, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 

SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, 

MHV, TGEV a.i.)

Skladovatelnost 6 měsíců.

ANTI-COVID 500 ml ve spreji:

129,- Kč
obj. kód: 9529972667



Proč ARGOS ELEKTRO?

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz


